


agunanIslusNIs2ndadulada 19 Uszaniuaiiingi 21 fannau 2565
(foym au SuM 20 RamnAu 2565 12a1 18.00 U.)

= X oo &
LNHYUIUU
L =

IMUIU AT UTAGU

79,913

LA 1 8,188

Sinovac 22
AstraZeneca 279
Sinopharm 88
Pfizer 7,407
Moderna 392

LN 2 webnl 20,296 "
Sinovac 1
AstraZeneca 260
Sinopharm 65
Pfizer 19,685
Moderna 285

EREIAHY + 51 ’429 78
0
869
0
39,577
10,983

FuIUGNlaTU 1 1T 57,220,708 =
82.3

b 74 Y4 e =
Jeauaz Jlasuindu

AIUFTUN 28 NUNTWUS 2564

142,443,167

57,220,708
22,926,180
14,090,081
7,584,046
11,798,187
822,214

e 53,657,297

3,607,920

28,674,880

7,282,666

13,136,205

955,626

e 31,565,162
0
5,909,648
0
20,298,190
5,357,324

2 193

FUNANUUITENLHER

Sinovac

AstraZeneca

Sinopharm
318

Pfizer

Moderna

i)

53,657,297 ¢ 3 13u auld
771

*UUIBLAG: S189UNTBRTRTULATA 19 Tugrudeya MOPH IC 1fnNTU 79,913 18 wanilun1528aTe@uiui e 1381 18.00 w. §1U3U 0 518 kazII8UIoUNaIINUUI—UINIS

Tuduil $ruau 79,913 au Mallldusugiudseans U 2565 enuudnisuszyu Aus. LUus 1w 69,556,204 Au

** pgsruninsuTudiegudeya

Fiu: NIENTIEISITUEV

J1UIU

26,534,100

48,674,609

14,866,712

45,232,582

7,135,164

Tod

Tod

Tod

Tod

Taa

31,565,162 s

45.4

Yoya s Yudl 20 Fevaw 2565 9@ 18.00 w.




=

v

naulvanevan
LDURINIAN 2565

ANUAIDUARN

($081m2)

)]

119

o

f191¢

e

a\

PRt

L]

Y

-

A

3 ¢

AIUATIUARY
(%p8182)

HANTThAUSN15IATULATN 19 Tunguvianevan

AU
wWanune
()

12,704,543

5,150,082

Sudi 1
(ad)

10,745,061

84.6

3,288,377

63.9

229

4,394

Sudi 2
(ad)

10,245,794

80.6

2,386,328

46.3

323

14,498

S 3
(ad)

6,378,868

50.2

6,932

'
aa o =

141 : §IUtayan15ANIATUNTENTINEA5150UEY (MOPH Immunization Center) uagnasadnatvan1saiugulsa ﬂ’

AW : agszndneuTuusansussnanatayalssuInsnengutay 0




2 LasluuN 3

<

2 o
UYUN

3 (1aR)

11
Y 12U

(AUN 28 N.N. 64 — 20 d.A. 65)

=

2 U

=i

=
TVUN

1 (fun

=i

[
UUN

Jadul

FIUNANITAMIA

MWIUHNLATUIATULATA 19

0]

160,000,000
140,000,000
120,000,000
80,000,000
60,000,000
40,000,000
20,000,000

100,000,000

o
G9 "Y'l 8T uﬂ%
69 ''R 0T N, i
59 v 7
9 YU &7
9wy /T
69 'Y'U 6
69wy T
9 'Rl €7
9 'Rl T
TR
G9 "Y'M OE
G9 "Y'M ZZ
G9 "Y'M bT
9 'Y'M 9
G9 'm'M gz
G9 'R'M 07
g9 'm'm 71
g9 'm'm
69 '8l /7
69 'u'It 6T
69wt TT
TRRE
G9 MU £7
G9 MU 6T
G9 MU £
‘Bt Qg
‘Wt 7
LTy
'Y g
'9'8 67
'9'8 17
'9'8 €]
'¥'s g
"AM LT
‘A'M 6T
M TT
M
'9'8 97
"9 g7
"9 0T
'Y
"B bT
A"V 9T
'mug
RIS
9N €7
LR
o/
LR
CR s
RS
'¥'u g
‘Bl 82
‘Bl 0F
LRI
LRI
‘WM /7
"9'M 6T
"OM T
WM E
"B 67
B AT
B 6
BT
"0l T
"0 9T
0 g
‘MU ge

2565 173a1 18.00 u.

7 20 Sy

Joua 0 IUN

&

(MOPH Immunization Center)

9

S W

U

TIEETELE LTI O T LTI T LI 8%88883

v

N ﬁﬂu"uEJﬁlaﬂﬂiﬂﬂ’)ﬂ‘?ﬁuﬂi%‘l’liﬂﬂﬁﬂﬁ’]imﬁ%

]
=




Thank you




